
            

UCHWAŁA NR 85/VI/VI/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 14 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie nadania Złotego Medalu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (zmienionej uchwałą Nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.) oraz § 1 ust. 1-2 
uchwały Nr 227/V/III/2014 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie 
ustanowienia Złotego Medalu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie i § 2 pkt 1, 
§ 6 ust. 1-3 uchwały Nr 228/V/III/2014 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 18 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania odznaczeń Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, 
 po rozpatrzeniu kandydatury pozytywnie zaopiniowanej przez Senacką Komisję ds. 
Odznaczeń i Wyróżnień 
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju Uczelni - za całokształt działalności 
dydaktycznej i organizacyjnej oraz promowania Uczelni, Senat nadaje dr. hab. Janowi 
Grzesiakowi Złoty Medal Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

         /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa   
 

 


